

**INFORMACIJA APIE JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO
2015-2019 METŲ PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO EIGĄ VŠĮ JONAVOS LIGONINĖ, JŲ VEIKSMINGUMĄ IR PASIEKTUS
REZULTATUS 2016 METAIS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Tikslas	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai	Laukiami rezultatai	Vykdyto laikas	Vykdytojas	ĮVYKDYMAS (įvykdyta/neįvykdyta)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Skundų, pareiškimų dėl galimų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų atvejų bei pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos nagrinėjimas	Išnagrinėti skundų, pareiškimų atsiradimo priežastis ir nustatyti jų pašalinimo priemones	Gavus skundą, pareiškimą, pasiūlymą, sprendimo surašymas	Personalo ir gyventojų aktyvumo padidėjimas	Išnagrinėjamas per 30 dienų.	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Skundų nebuvo, įvykdyta
2.	Pranešimų apie korupcijos žalą ir prevencijos būtinumą organizavimas: Lietuvos korupcijos žemėlapis 2014 m.	Ugdyti antikorupcinę kultūrą	2016 m. pabaiga	Pranešimą išklause 36 darbuotojų, paruoštos pranešimo skaidrės	2015-10 28 atliktas pranešimas gydytojų susirinkime	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
3.	VŠĮ Jonavos ligoninės darbuotojų viešų ir privačių interesų derinimo kontrolė	Nuolat išvengti viešų ir privačių interesų konfliktų	Administracijos bei skyrių vedėjų deklaracijų skaičius	Administracijos darbuotojų, užpildytos deklaracijos	Viešų ir privačių interesų konflikto nebuvo	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
4.	Privalomos informacijos apie mokamas sveikatos priežiūros paslaugas teikimo gyventojams užtikrinimas	Pateikti teisingą informaciją apie mokamas ir nemokamas sveikatos priežiūros paslaugas	Mokamų paslaugų sąrašas, pakoreguotas 2014-11-27, kuris iškabintas įstaigos viešose vietose	Gyventojai, kurie guldomi gydymui į stacionarą ar kreipiasi į konsultacinę polikliniką susipažįsta su informacija	Pastoviai	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
5.	Pacientų „vieno langelio“ aptarnavimo procedūros parengimas bei funkcionavimo užtikrinimas	Užtikrinti pacientų skundų patekimą ligoninės administracijos atsakingam asmeniui	Pakoreguotos įstaigos vidaus tvarkos taisyklės 2014-08-01, kuriose numatyta skundų nagrinėjimo tvarka	Pacientas aptarnaujamas vieno langelio principu	Pastoviai, kreipiantis suinteresuotam pacientui	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta

6.	Parengti (patikslinti) ir patvirtinti įstaigos Korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 2015–2019 m. priemonių planą	Programinio požiūrio į problemą ir jos sprendimo suformavimas	Iki 2016 m. pabaigos parengti korupcijos prevencijos vykdymo planą	Plane numatytų priemonių įgyvendinimas	2016 m. pabaiga	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
7.	Sveikatos apsaugos ministerijos Korupcijos prevencijos skyriui pateikti patvirtintos (patikslintos) įstaigos Korupcijos prevencijos programos ir jos įgyvendinimo 2015–2019 m. priemonių plano kopijas	Planingumo užtikrinimas	Iki 2016 m. vasario mėn. pradžios pateikti SAM korupcijos prevencijos skyriui	Planas pateiktas SAM korupcijos prevencijos skyriui	2016 m. padžia	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
8.	Sukurti įstaigos interneto svetainę ir joje skelbti įstaigos Korupcijos prevencijos programą, įgyvendinimo 2015–2019 m. priemonių planą	Prevencijos ir kontrolės priemonių viešumas	Paskelbta	Gyventojai turės galimybę susipažinti su korupcijos prevencijos programa	2016 m. Įdėta į įstaigos internetinę svetainę Korupcijos prevencijos programa ir priemonių planas	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
9.	Visose įstaigos informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti informaciją apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus ir kur turi kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio veikla	Prevencijos ir kontrolės priemonių viešumas	Informacija paskelbta įstaigos viešose vietose bei internetiniame puslapyje	Visuomenė supažindinama su korupcijos atvejais	Pastoviai	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta

10.	Įstaigos interneto svetainės puslapiuose, skirtuose korupcijos prevencijai, skelbti ataskaitą apie įstaigos Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą	Prevencijos ir kontrolės priemonių viešumas	Paskelbta informacija apie korupcijos prevencijos programos priemonių plano vykdymą	Visuomenė ir darbuotojai supažindinami su korupcijos prevencijos plano priemonių eiga	Pastoviai	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
11.	Įstaigos interneto svetainėje skelbti informaciją apie asmenis, dirbančius sveikatos sistemos įstaigose ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas	Prevencijos ir kontrolės priemonių viešumas	Paskelbta informacija apie asmenis pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas	Visuomenė ir darbuotojai supažindinami su korupcijos prevencijos plano priemonių eiga	Pastoviai	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
12.	Organizuoti sveikatos sistemos įstaigų darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais žnios apie korupcijos prevencijos priemones, jų taikymą, korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, jų pobūdį bei atsakomybę)	Kompetencijos ir žinojimo stiprinimas	2016 m įvyko mokymai „Dėl korupcijos indekso nustatymo ir rekomendacijų pateikimo“į	Ligoninės administracija bei darbuotojai supažindinti su korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, jos pobūdžiu, atsakomybės taikymu, prevencijos svarba	2015 m. rugsėjo mėn. prabėgusi mokymai	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta

13.	Pradėti nustatyto sąrašo medicininės įrangos pirkimą per Centrinės projektų valdymo agentūros CPO katalogą bei CVPS – centrinę viešųjų pirkimų informacinę sistemą	Žmogiškojo faktoriaus žalinimas viešuosiuose pirkimuose	Metinė įstaigos pirkimų ataskaita, laukiamas rezultatas	Vaistinių preparatų ir įrangos, medžiagų pirkimų per CPO bei CVPS padėjimas 17,6 % ir yra pasiekta 100%.	Kiekvienų mėn. gruodžio mėn. sumuojant ir paruošiant ataskaitą. 2016 m. per CVPS pirkti 94,6 % per CPO 100 % elektroninio pirkimo dalis daugiau kaip 90 %	Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei G. Ramanauskas	Įvykdyta
-----	--	---	---	--	---	--	----------

Parengė Direktoriaus pavaduotojas teisei ir kokybei

G. Ramanauskas